

# Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie

[https://cs.strazgraniczna.pl/cs/aktualnosci/65643,Zyczenia-od-Ministra-Spraw-Wewnetrznych-i-Administracji.ht  
ml](https://cs.strazgraniczna.pl/cs/aktualnosci/65643,Zyczenia-od-Ministra-Spraw-Wewnetrznych-i-Administracji.html)  
24.04.2025, 17:18

## Życzenia od Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji

---

Anna Matejuk-Ficek  
17.04.2025

---

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Tomasz Siemoniak z okazji Świąt Wielkanocnych przesłał list z życzeniami dla funkcjonariuszy i pracowników Straży Granicznej



## Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

Tomasz Siemoniak

### **Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze Straży Granicznej, Pracownicy Cywilni Straży,**

Święta Wielkanocne to czas odnowy i nadziei, a także wyjątkowa okazja do refleksji nad tym, co naprawdę ważne. Niech te dni, spędzone w gronie najbliższych, przyniosą Państwu spokój, wytchnienie oraz radość.

To również dobra chwila, aby przekazać wyrazy uznania za profesjonalizm, zaangażowanie i poświęcenie w tej trudnej oraz odpowiedzialnej służbie. To dzięki Waszym działaniom polska granica jest odpowiednio chroniona, a obywatele mogą czuć się bezpiecznie.

W ostatnich latach Straż Graniczna stanęła przed nowymi, niespotykanymi wcześniej wyzwaniami. Ochrona granicy państwowej, reagowanie na sytuacje kryzysowe oraz przeciwdziałanie nielegalnej migracji wymagały od Was nie tylko odwagi, ale też ogromnej determinacji i profesjonalizmu. Z wielkim uznaniem patrzę na to, jak skutecznie i odpowiedzialnie wypełniacie swoje obowiązki.

Od stycznia wdrażamy ustawę o ochronie ludności i obronie cywilnej. W tym procesie służby podległe MSWiA odgrywają ważną rolę. To właśnie Wasze doświadczenie, znajomość zagrożeń oraz współpraca z lokalnymi społecznościami będą fundamentem budowy odporności państwa.

Niech poczucie dumy z pełnienia tej niezwykle ważnej misji, która wiąże się z wieloma wyzwaniami i trudnymi decyzjami, towarzyszy Wam każdego dnia. Wierzę, że – pomimo poświęceń – służba i praca w Straży Granicznej przynioszą Wam zasłużone uznanie oraz przekładają się na realne poczucie bezpieczeństwa wszystkich obywateli.

Życzę, aby Święta Wielkiej Nocy były dla wszystkich funkcjonariuszek, funkcjonariuszy oraz pracowników cywilnych Straży Granicznej czasem odpoczynku i nadziei. Proszę przekazać moje najserdeczniejsze życzenia także Państwa bliskim. Szczególne pozdrowienia kieruję do tych, którzy będą w tym czasie wykonywali swoje obowiązki służbowe.

Z wyrazami szacunku

*T. Siemoniak*